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VENETO

25 Farfalla

Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ZULIN ALESSANDRO
BALDAN LORENZO
TAGLIAPIETRA IVAN
DABBICCO LUCA

RIVA GABRIELE
PESCAROLO MATTEO
BACCHIN LORENZO
VELOTTI FULVIO
MARCHESONI PIETRO

MATTERAZZO NICCOLO'

BUSATO FRANCESCO
CECCATO EUGENIO
CARRARO MASSIMO
IORI LORENZO
ZORZETTO GIACOMO

VELEER PIERPAOCLO
BOSCARO GIORGIO
ZAVAGNIN NICOLO
PELEGRINI FILIPPO
TESAR DANIELE
RAMON MARCO

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

RISULTATI

Societa

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO STRA

2MILA s.s.d. ar.l.

THERMAL DELFINI ABANO

NUOTATORI PADOVANI
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

NUOTO VIGONZA
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VIGONZA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

4N giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglion. 1

13/06/2016

Cat.: P2 M

Tempo

00:29.3

00:31.7

00:34.5
ASS

00:19.4
00:23.9
00:24.5
00:24.7
00:27.3

00:18.3
00:20.7
00:21.0
00:21.6
00:24.0
00:25.7

00:17.2
00:18.0
00:19.5
00:20.2
00:20.8
00:23.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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