

## **RISULTATI**

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M

Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	2	ZULIN ALESSANDRO	2000	PLEBISCITO PADOVA	00:29.3	
<b>2°</b>	3	BALDAN LORENZO	2000	PLEBISCITO PADOVA	00:31.7	
3°	5	TAGLIAPIETRA IVAN	2000	PLEBISCITO PADOVA	00:34.5	
-	4	DABBICCO LUCA	2000	CENTRO NUOTO STRA	ASS	
Seri	ie n° 3					
1°	2	RIVA GABRIELE	2000	2MILA s.s.d. a r.l.	00:19.4	
<b>2°</b>	3	PESCAROLO MATTEO	2000	THERMAL DELFINI ABANO	00:23.9	
3°	5	BACCHIN LORENZO	2000	NUOTATORI PADOVANI	00:24.5	
<b>4°</b>	1	VELOTTI FULVIO	2000	PLEBISCITO PADOVA	00:24.7	
5°	4	MARCHESONI PIETRO	2000	PLEBISCITO PADOVA	00:27.3	
Seri	ie n° 2					
1°	4	MATTERAZZO NICCOLO'	2000	NUOTO VIGONZA	00:18.3	
<b>2°</b>	2	BUSATO FRANCESCO	2000	NUOTATORI PADOVANI	00:20.7	
3°	3	CECCATO EUGENIO	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:21.0	
<b>4°</b>	1	CARRARO MASSIMO	2000	NUOTO VIGONZA	00:21.6	
5°	5	IORI LORENZO	2000	PLEBISCITO PADOVA	00:24.0	
6°	6	ZORZETTO GIACOMO	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:25.7	
Seri	ie n° 1					
1°	2	VELEER PIERPAOLO	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:17.2	
<b>2°</b>	3	BOSCARO GIORGIO	2000	NUOTO VIGONZA	00:18.0	
3°	4	ZAVAGNIN NICOLO	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:19.5	
<b>4°</b>	1	PELEGRINI FILIPPO	2000	NUOTO VIGONZA	00:20.2	
5°	6	TESAR DANIELE	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:20.8	
6°	5	RAMON MARCO	2000	CENTRO NUOTO STRA	00:23.2	